
UCHWAŁA NR XV/165/20
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Suwałki na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Suwałki na 2020 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: C08CA4E0-615A-48A6-BFCF-F98EC91AD2A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/165/20

Rady Gminy Suwałki

z dnia 4 lutego 2020 r.

PLAN PRACY
RADY GMINY SUWAŁKI

na 2020 rok

§ 1. Plan pracy Rady Gminy Suwałki w I kwartale 2020 r.:

1) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Suwałki w 2020 roku;

2) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia obowiązku utrzymania grobów                                 
i cmentarzy wojennych;

3) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2020 rok;

4) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suwałki 
na  lata 2020-2030;

5) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 2019 rok;

6) sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach za 2019 rok;

7) sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej za 2019 rok;

8) sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2019 rok;

9) wręczenie nagród sportowcom, działaczom i trenerom za osiągnięcia i działalność sportową  w roku 
2019;

10) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach bieżących.

§ 2. Plan pracy Rady Gminy Suwałki w II kwartale 2020 r.:

1) przedstawienie raportu o stanie Gminy Suwałki za  2019 rok;

2) przeprowadzenie debaty nad raportem o stanie Gminy Suwałki za 2019 rok;

3) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Suwałki wotum zaufania;

4) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Suwałki 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok;

5) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie  udzielenia Wójtowi Gminy Suwałki absolutorium;

6) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2020 rok;

7) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suwałki 
na  lata 2020-2030;

8) przedstawienie „Oceny zasobów pomocy społecznej za 2019 r.”;

9) sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 roku;

10) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach bieżących.

§ 3. Plan pracy Rady Gminy Suwałki w III kwartale 2020 r.:

Id: C08CA4E0-615A-48A6-BFCF-F98EC91AD2A2. Podpisany Strona 1



1) przedstawienie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Suwałki, informacji o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej, oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
samorządowej instytucji kultury za I półrocze 2020 roku;

2) zapoznanie z Zarządzeniem Wójta Gminy Suwałki w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków 
polityki społeczno-gospodarczej na 2021 rok;

3) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2020 rok;

4) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suwałki 
na  lata 2020-2030;

5) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach bieżących.

§ 4. Plan pracy Rady Gminy Suwałki w IV kwartale 2020 r.:

1) informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie Gminy Suwałki za rok szkolny 2019/2020;

2) informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez osoby zobowiązane ustawą 
o samorządzie gminnym;

3) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie uchwalenia podatków i opłat lokalnych na 2021 rok;

4) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Suwałki 
z Organizacjami Pozarządowymi w 2021 roku;

5) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych;

6) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii;

7) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Suwałki na 2020 rok;

8) rozpatrzenie projektów uchwał  w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Suwałki 
na  lata 2020-2030;

9) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na rok 2021;

10) rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Suwałki na lata 2021-2030;

11) rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach bieżących.

§ 5. W marę potrzeb plan pracy Rady Gminy Suwałki może być uzupełniany o dodatkowe tematy obrad.

Id: C08CA4E0-615A-48A6-BFCF-F98EC91AD2A2. Podpisany Strona 2




